РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 мая 2014 г. № 78
с. Ольховый Рог

О периодическом печатном издании для официального опубликования муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Ольхово-Рогского сельского поселения, требующих оперативного официального опубликования
В соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 7 Закона Российской Федерации от 27.12.1991 № 2124-1 «О средствах массовой информации», Уставом муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение» Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:
1. Определить периодическим печатным изданием для официального опубликования муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Ольхово-Рогского сельского поселения, требующих оперативного официального опубликования, Миллеровскую общественно-политическую газету «Наш край».

2. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ольхово-Рогского

сельского поселения                                                             В.А.Болдырев